
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4952

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2024 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2024 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 16:40:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS JOGOS E
CAMPEONATOS, EM DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS, PROGRAMADOS PELA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, TURISMO,
CULTURA, ESPORTES E LAZER.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS JOGOS E
CAMPEONATOS, EM DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS, PROGRAMADOS PELA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, TURISMO,
CULTURA, ESPORTES E LAZER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 017_088_2024 - P.E. Nº 011/2024 _INOVA Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 017_087_2024 - P.E. Nº 011/2024 _AENERG... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4952/pstrongaquisicao-de-trofeus-e-medalhas-para-atender-as-demandas-dos-jogos-e-campeonatos-em-diversas-modalidades-esportivas-programados-pela-secretaria-de-desenvolvimento-economico-agricultura-turismo-cultura-esportes-e-lazerstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7525bc2378171999553019c08970dc64.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ace53aeb9a33767d05d1e3a50fe667ca.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 011/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 011/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 011/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 011/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13e8030a1553edc1aa28ce3e9217fe5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbb1a53f2160cb40e3363fab30495e9d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38fe195c083f27bbe8dd075b8b74cc72.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5bdd822c4fd9caffbbf05ba274fe6cc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8acda5873a6e52255ee7d2c9675fa6fb.pdf

